
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 podle § 98 ve spojení s § 99 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce č. j. VZ2/2021. 
 
 
Na základě žádostí dodavatelů ze dne 23. 3. 2021 Český rozhlas jako zadavatel tímto 
poskytuje následující vysvětlení a provádí změnu č. 1 k veřejné zakázce č. j. VZ2/2021 
s názvem „ČRo - Římská 13 - 1. etapa obnovy VZT jednotek“. 
 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
Termín podání nabídky je určen na 5. 4. 2021, vzhledem k tomu, že se jedná o den volna, 
prosím o informaci, zda budete termín podání posouvat. 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Ano, lhůta pro podání nabídek bude zadavatelem posunuta na nejbližší pracovní den. 
 
 
Dotaz dodavatele č. 2: 
Dále prosím, zda je možné domluvit si termín prohlídky na jiný den než 24. 3. 2021. 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
Zadavatel není s ohledem na současná opatření v ČR schopen v přiměřené době 
organizačně zajistit jiný termín prohlídky místa plnění. Vzhledem k tomu, že původní termín 
prohlídky místa plnění byl nastaven v dostatečném předstihu, ponechává pouze původní 
termín prohlídky místa plnění ve dne 24. 3. 2021. 
 
 
Dotaz dodavatele č. 3: 
Prosím o informaci, zda nám bude umožněn přístup do systému řízení (programu PLC) vč. 
jeho úpravy. Součásní dodávky dle části 2, odstavec h) závazného návrhu smlouvy má být 
zprovoznění, odzkoušení, zaregulování zařízení. Toto není možné splnit, bez přístupu do 
tohoto systému. 
 
Odpověď zadavatele č. 3: 
Zadavatel k tomuto dotazu sděluje, že vybranému dodavateli nebude umožněn přístup do 
systému měření a regulace (PLC) pro jeho úpravu. Potřebné úpravy v systému měření a 
regulace (PLC) zajistí v rámci součinnosti zadavatel na své náklady a to prostřednictvím 
dodavatele, který ve vztahu k zařízení PLC a aplikačnímu systému poskytuje zadavateli 
záruku. Potřebné úpravy v systému řízení (programu PLC) budou provedeny u každé 
jednotky v době, kdy bude fyzicky prováděna její výměna a to dle přehledu periferií, které 
budou na zařízení nově namontovány, nebo následně, vždy však tak, aby to nemělo vliv na 
chod a převzetí jednotky. Pro potřebu odzkoušení a zaregulování bude pro vybraného 
dodavatele zajištěn počítač s nadstavbovým vizualizačním systémem Desigo CC v prostoru 
strojovny a v případě potřeby bude poskytnuta součinnost ze strany pracovníka zadavatele 
specializovaným na MaR. 
 
 
Zadavatel s ohledem na výše uvedené prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z 5. 4. 2021 
do 11:00 hod. na 6. 4. 2021 do 11:00 hod. 
 
V souladu s provedenou změnou zadavatel upravuje znění zadávací dokumentace v jejím 
bodě H. II. Lhůty a termíny zadávacího řízení, otevírání nabídek. 
 



 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           2 

 

Přílohy: 

Zadávací dokumentace_LHŮTA UPRAVENA 

 
 
Mgr. Jan Greň 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 
 
 


		2021-03-24T13:14:42+0100




